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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 1

  
WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  jednorazowego sprzętu medycznego 
ogólnego zastosowania – pakiet 5 – przyrządy do płynów i krwi 

 dla SPZOZ w Krotoszynie   
Nr sprawy: RZP-V/1/25/14 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
Zapytania do  Formularza cenowego: 
  
1. Pytanie: 
Pakiet 5 poz.1 
Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych o długości drenu  
150 cm. Dopuszczenie w/w asortymentu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej. 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
2. Pytanie: 
Pakiet 5 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z drenem  o długości 150 cm? 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
3. Pytanie: 
Pakiet 5 pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do szybkiego przetaczania krwi z pompką zawierającą ftalany, pozostała część 
przyrządu nie zawiera ftalanów? 
Odpowiedź: TAK - Zamawiający  dopuszcza powyższy produkt. 
 
4. Pytanie: 
Pakiet 5 pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd z precyzyjnym regulatorem przepływu w zakresie 5-250 ml?  
Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
5. Pytanie: 
Pakiet 5 pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd zawierający ftalany? 
Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

       Z poważaniem 

          
 
 
Krotoszyn, dnia  02.09.2014 r.   


